
Baikaljärven risteily 2.7.2021



Esittely

Baikaljärven risteily 2.7.2021, 9 yötä

Irkutsk – Ust-Orda – Listvyanka – Tolstyy Mys – Kadilnaya-laakso – Ogoy-saari – Olkhon-
saari – Uskhany-saaret - Zmeinaya-lahti, Chivyrkuisky-lahti - Academicheskaya-lahti -
Baikalskie Djuni – Listvyanka – Irkutsk   Koe Siperian omintakeinen taika ja maailman
mahtavin järvi, mystiikkaa huokuva syrjäinen Baikal. Arojen ja vuorten keskellä lepäävää
shamaanien pyhää järveä leimaavat harvinainen ekosysteemi ja koko Venäjän lumoavimpiin
lukeutuvat maisemat. Lähde nauttimaan luontomatkailusta, kutkuttavasta seikkailun tunteesta
ja elämyksistä, jotka painuvat ikuisesti mieliin! Kiertomatka alkaa Irkutskista, joka on Siperian
kulttuurikeskus ja sen kaunein kaupunki vanhoine puutaloineen ja kirkkoineen.
Maaseutukylässä voit tutustua seutua asuttavien burjaattien perinteisiin. Laivaan noustaan
Listvyankan kylästä, ja koko loppumatkan saat ihailla Baikaljärven syvää sineä ja vihreitä
niittyjä. Maihin siirrytään veneillä, ja päiviä rytmittävät kävelyretket luontoon. Yksi
kiehtovimmista kohteista lienee pyhistä paikoistaan tunnettu Olkhonin saari, jonka näkymiä
hallitsevat metsät, kumpuilevat arot ja erikoiset kalliomuodostelmat. Uskhanyn suojelluilla
saarilla saatat nähdä baikalinhylkeitä, ja läheisen lahden rantamilla voit rentoutua kuumien
lähteiden vesissä. Järviristeilyn lopulla kuljeksit vielä Siperian Rivierana tunnetun lahden
idyllisillä hietikoilla.   

Elämysvinkkejä risteilylle

Nauti uniikista luonnosta. Baikal on maailman syvin järvi ja yksi vanhimmista, ja siihen
mahtuu lähes viidesosa maailman makeasta vedestä. Monia järven kasvi- ja eläinlajeja ei
tavata mistään muualta. Baikalinhylkeitä elää järvessä arvioilta yli 80 000 yksilöä.
Rentoudu Chivyrkuisky-lahden hiekkarannalla ja kuumien lähteiden vesissä, ja pulahda
järveen uimaan – paikallisen uskomuksen mukaan vesi on niin terveellistä, että pelkkä
jalkojen uittaminen järvessä tuo viisi elinvuotta lisää.
Perehdy alueen perinteiseen kulttuuriin, jota värittävät muun muassa shamanistiset
uskomukset. Järvellä on useita pyhiä paikkoja. Olkhon-saaren Shamanka-kallioiden
luolassa shamaanit suorittivat ennen uhrirituaalejaan ja hakivat yhteyttä
henkimaailmaan.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Perjantai 2.7. Helsinki – Moskova – Irkutsk

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä. Lento Helsingistä Moskovan kautta
Irkutskiin, jonne lento saapuu seuraavana aamuna.

Lauantai 3.7. Irkutsk (A,L,P)

Irkutskin läpi virtaa miltei 1800 km pitkä Angarajoki, joka laskee Baikaljärveen. Irkutskissa aika
vierähtää rantakatua kulkien ja ihaillen vanhoja kirkkoja, muistomerkkejä sekä kaupungin
puuarkkitehtuuria.

Kentältä kuljetus hotelli Irkutskiin. Sisäänkirjautumisen ja aamupalan (tarjotaan
hotellihuoneisiin) jälkeen aikaa levätä. Lounaan jälkeen kaupunkikierros. Yhteinen
päivällinen, jonka jälkeen paluu hotellille.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Irkutskin kaupunkikierros 
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Sunnuntai 4.7. Irkutsk & Ust-Orda (A,L,P)

Yksi Siperian suurimmista kansoista on burjaatit. Heidän kulttuuriperintönsä juuret ovat Ust-
Ordan alueella. Tutustumme burjaattien perinteisiin, urheilulajeihin, shamanismiin
rituaaleineen sekä ruokakulttuuriin.

Aamiainen hotellilla ja lähtö päivän retkelle, jonka aikana perinteinen burjaattilounas.
Retken jälkeen yhteinen päivällinen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Burjaattikylä Ust-Ordassa

Maanantai 5.7. Irkutsk – Listvyanka (A,L,P)

Irkutskista on noin 70 km matka Listvyankan kylään, jonka sijainti on aina ollut keskeinen.
Reitti Kiinaan, Japaniin tai muualle Kauko-itään kulkee Listvyankan kautta ja sitä ovat
käyttäneet ulkomaiset matkailijat, kuninkaalliset lähettiläät ja tunnetut venäläiset kirjailijat.

Aamiaisen jälkeen uloskirjautuminen hotellista. Matkalla Listvyankan kylään tutustutaan
Taltsyn ulkoilmamuseoon. Lounas paikallisen perheen luona. Ennen saapumista
Listvyankaan näemme shamaanikallion. Majoittuminen Listvyankassa hotelli Krestovaya
Padissa. Päivällinen hotellin ravintolassa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Taltsyn ulkoilmamuseo

Tiistai 6.7. Listvyanka – Tolstyy Mys – Kadilnaya-laakso (A,L,P)

Aamiaisen jälkeen uloskirjautuminen hotellista. Vierailemme Baikal Museossa, joka
esittelee järven rikasta eläimistöä ja kasvistoa. Bussikuljetus Imperia-laivalle.
Majoittuminen hytteihin. Risteily Baikaljärvellä alkaa. Tervetulotilaisuudessa miehistö
esittäytyy ja kertoo laivan turvaohjeet. Lounas. Tolstyy Mysin luona käydään laivan
veneillä maissa tutustumassa kahteen Circum-Baikal-radan tunneliin. Myöhemmin
rantaudutaan veneillä uudelleen Kadilnaya-laaksossa. Laivalla myöhäinen päivällinen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Baikal Museo 

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Circum-Baikal-radan tunnelit

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Kadilnaya-laakso 

Keskiviikko 7.7. Ogoy-saari – Olkhon-saari (TH)

Ogoy-saarella käydään tutustumassa buddhalaiseen stupaan. Risteily jatkuu Khuzhiriin,
Olkhon-saarelle. Shamanka-kallioilla tavataan paikallinen shamaani. Siirtymiset
kohteisiin laivan veneillä. Risteily jatkuu kohti Ushkany-saaria.
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Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Olkhon-saari

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Shamanka-kallio

 

Torstai 8.7. Uskhany-saaret – Zmeinaya-lahti, Chivyrkuisky-lahti (TH)

Laiva saapuu pienille Uskhany-saarille, missä on parhaat mahdollisuudet nähdä
baikalhylkeitä. Maihinmeno laivan veneillä. Risteily jatkuu Chivyrkuisky-lahdelle. Laivan
saavuttua Zmeinaya-lahteen siirrytään veneisiin ja rantaudutaan nauttimaan kuumien
lähteiden rentouduttavasta vedestä ja uimaan Baikaljärvessä. Vapaa-aikaa hiekkarannalla.
Risteily jatkuu kohti Shartlay-niemeä.

Lisämaksullinen retki: Baikalhylkeitten jäljillä

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Retki hiekkarannalle

Perjantai 9.7. Shartlay-niemi – Sagan-Khushun-niemi, Olkhon (TH)

Laivan saavuttua Baikalin länsirannalla sijaitsevan Shartlayn-niemen tuntumaan voit
halutessasi kalastaa laivan kannelta. Risteilemme Olkhon-saarelle. Sagan-Khushun-
niemen kärjessä sijaitsee komeat, vaaleat kalliot, joita punainen jäkälä värittää.
Rantaudumme veneillä. Vapaata aikaa maissa. Risteily Imperia-laivalla jatkuu.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Tri Brata-kalliot

Lauantai 10.7. Academicheskaya-lahti ja Baikalskie Djuni (TH)

Academicheskaya-lahdella sijaitsee Baikalskie Djuni-lomakeskus. Hyvin hoidettu alue
rantoineen on viihtyisä ja uudet puumökit sopivat maisemaan. Vuorijono rajaa maisemaa,
erilaiset kalliot ja kauniin Siperian taigan ympäröimältä alueelta aukeaa kauniit näkymät
Baikaljärvelle.

Laiva kiinnittyy lomakeskuksen laituriin. Aamupäivällä kävelyretkellä näet Baikalin
kauneimpia maisemia. Iltapäivä vapaata aikaa tai voit lähteä lisämaksulliselle retkelle.

Nauti venäläisestä banyasta (sauna) ja baikalin yrttiteestä rannalla. Risteily jatkuu takaisin
Listvyankaan. Laivalla juhlailta.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Peschanaya- ja Babushka-lahdet

Lisämaksullinen retki: Näköalakallio
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Sunnuntai 11.7. Listvyanka – Irkutsk – Moskova – Helsinki (A)

Laiva saapuu Irkutskiin, laivasta nousu, kuljetus lentokentälle ja lento Moskovan kautta
Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 2.7.2021 SU2207/SU1440
 Helsinki 13.25 – 15.10 Moskova 17.35 – 4.10 Irkutsk (3.7.2021)

Paluulennot 11.7.2021 SU1563/SU2200
 Irkutsk 13.30 – 14.45 Moskova 18.20 – 20.10 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hytti 2 hlö 1 hlö

Alakansi 3 765 4 720

Pääkansi 3 905 4 955

Alakansi tilavampi parivuoteellinen hytti 4 205

Yläkansi tilavampi parivuoteellinen hytti 4 355

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Moskova – Irkutsk, Irkutsk – Moskova –
Helsinki
Matkaohjelmassa mainitut kuljetukset/rantautumiset

Hotelli ja ruokailut maissa:
2 x hotelliyötä Irkutskissa: Hotelli Irkutsk
1 x hotelliyö Listvyankassa: Hotelli Krstovaya Pad
4 x aamiainen (3x Irkutsk, Listvyanka)
3 x lounas (Irkutsk, Ust-Orda, Taltsy)
3 x päivällinen (2x Irkutsk, Listvyanka)

Risteily:
5 yön risteily Imperia -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat) Ruokajuomina tarjoillaan vettä,
paikallista hedelmämehua ja kahvia/teetä. Muut juomat lisämaksusta.
Kapteenin juhlaillallinen
Ohjelma laivalla
Laivan saunan käyttö

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (12 kpl)

Muut maksut:
Venäjän kertaviisumi Suomen kansalaisille
Matkustaja- ja satamamaksut
 Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
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Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket
Palvelurahat laivalla, joita toivotaan maksettavan kansainvälisten tavan mukaisesti 6-8 € /
pv
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Muutokset retkiohjelmissa
ovat mahdollisia.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Lauantai 3.7. Irkutskin kaupunkikierros (n. 4 h)
 Retken aikana vieraillaan kolmessa kirkossa: Sobor Bogoyavlenskyn katedraalissa,
Spasskayan kirkossa ja Puolalaisessa katedraalissa. Näemme Aleksanteri III:n
muistomerkin ja kuljemme viehättävän 130. korttelin alueella. Dekabristov museo on
kahteen taloon sijoitettu. Volkonskyn talon näyttely on nimeltään ”Karkotettu
Volkonskyn perhe Siperiassa”. Trubetskoyn talon näyttely on ”Kohtalon aikojen
heijastuksia” ja se on omistettu dekabristi S.P. Trubetskoylle ja hänen perheelleen.
Nautimme klassisen musiikin konsertista museossa.

 

Sunnutnai 4.7. Burjaattikylä Ust-Ordassa (n. 9 h)
 Ust-Ordan burjaattikylään on noin tunnin bussimatka. Etnografinen museo esittelee
burjaattien arkielämää kautta aikojen. Kansanmusiikkiesityksessä kuullaan mm. kiehtovaa
kurkkulaulua ja nähdään perinteistä tanssia. Lounaaksi nautitaan paikallinen ateria. Vapaa-
aikaa, jolloin voit tutustua matkamuistomyymälän tuotteisiin tai pukeutua perinteiseen
asuun valokuvausta varten.

 

Maanantai 5.7. Taltsyn ulkoilmamuseo (n. 2 h)
 Ulkoilmamuseo esittelee Baikalin alueen elämää 1700-luvulta alkaen. Puurakennuksia on
tuotu eri puolilta Siperiaa. Pitkät kadut, puutalot, vesimylly ja pieni koulu saavat alueen
muistuttamaan vanhaa kylää.

 

Tiistai 6.7. Baikal Museo (n. 1 h)
 Venäjän tiedeakatemian Siperian osaston Baikal-limnologinen museo esittelee Baikalin
tutkimuksen historiaa, sen kasvistoa ja eläimistöä. Kokoelmaan kuuluu kaloja, täytettyjä
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eläimiä ja lintuja, näytteitä pohjasedimentistä ja mineraaleista sekä tieteellisten
tutkimusmatkojen aikana löydettyjä esineitä. Museon suurissa akvaarioissa on yli 60
harvinaista eläintä ja kasvilajia Baikaljärvestä.

 

Tiistai 6.7. Circum-Baikal-radan tunneli (n. 1 h)
 Kuljetus maihin ja takaisin laivan veneellä (sään salliessa). Baikal-järven eteläpuolinen
Circum-Baikal-rata valmistui v. 1904. Sen historiasta kuulemme samalla, kun käymme
katsomassa rataa ja kahta tunnelia.

 

Tiistai 6.7. Kadilnayan laakso (n. 1½ h)
 Kuljetus maihin ja takaisin laivan veneellä (sään salliessa). Pribaikalskyn luonnonpuiston
alueeseen kuuluu 450 km Baikalin rantaa. Luonnon kauneutta ihaillaan metsässä,
aukioilla ja rantamailla.

 

Keskiviikko 7.7. Olkhonin saari
 Baikaljärvessä on 26 saarta ja niistä suurin on Olkhon. Runollisesti voisi sanoa, että Baikal
on Siperian sininen sydän ja Olkhon taas on Baikalin sydän. Saaren maisema on
vaihtelevaa – lahdenpohjukoita ja niemenkärkiä, hiekkadyynejä ja kukkuloita,
monimuotoista metsää ja kiehtovia kallioita – oikea luonnonystävän aarre. Kuljetus
saarelle ja takaisin laivan veneellä (sään salliessa).

 

Keskiviikko 7.7. Shamanka-kallio
 Yksi Baikaljärven tunnetuimmista ja tärkeimmistä pyhistä paikoista on mystinen
kaksihuippuinen Shamanka-kallio. Aikanaan sitä ei saanut lähestyä muut kuin šhamaanit.
Kallion luolassa he uhrasivat ja olivat yhteydessä henkimaailmansa auttajiin. Tapaamme
paikallisen shamaanin, jonka rituaalien avulla voit löytää paremmin sisäisen voimasi.

 

Torstai 8.7. Ushkanyn saaret
 Pienet Ushkanyn saaret ovat osa Barguziskyn luonnonsuojelualuetta. Matkailijoiden
määrä on rajoitettu ja vierailu on mahdollista vain alueen hallinnon luvalla. Saaret ovat
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erittäin kauniita ja niiden eläimistö on runsas. Täällä elää Baikalinhylkeitä ja joskus niitä
voi nähdä todella runsaasti. Isolla Ushkanyn saarella on pysyvä sääasema. Saarien
eristäytynyt sijainti mantereesta on vaikuttanut merkittävästi niiden eläimistöön. Yksi
mielenkiintoisimmista ilmiöistä on isolla Ushkany saarella tiheästi sijaitsevat tuhannet
muurahaiskeot.

 

Torstai 8.7. Retki hiekkarannalle
 Mantereen ja Svyatoy Nos -niemimaan välissä sijaitsee Chivyrkuisky-lahti, jonka pinta-
ala on n. 300 km2. Sen syvyys vain n. 10 m ja kesäisin veden lämpötila voi olla jopa +24
astetta. Alue on kuuluisa kuumista lähteistään, joiden lämpötilat ovat +30 – +40 astetta.

 

Perjantai 9.7. Tri Brata-kalliot
 Olkhon-saaren läntisellä rannalla on luonnonmuistomerkki Sagan-Khushun-niemi.
Alueelta on tehty arkeologisia löytöjä, kuten muuri ja vallihauta. Burjaatinkielisen
paikannimen käännös on Valkoinen niemi. Noin kilometrin mittainen kallioperä on
vaaleaa marmoria ja paikoittain punainen jäkälä peittää sen pintaa. Niemen kärjessä
olevat suuret kalliot on nimetty kolmeksi veljeksi – Tri Brata.

 

Lauantai 10.7. Peschanaya- ja Babushka-lahdet (n. 2 h)
 Siperian Rivierana tunnettu Peschanaya-lahti on viehättävimmistä kohteista
Baikaljärvellä. Sen 750 m pitkää rantaa rajaa Bolshaya Kolokolnya- ja Malaya Kolokolnya-
kalliot. Täällä tuulet kuljettavat hienoa hiekkaa paljastaen mäntyjen ja lehtikuusien
juurakot jo parinkin metrin korkeudelta. Alas Babuska-lahden rannalle kulkiessasi näet
Ded-niemen. Dahurianalppiruusupensaikon läpi johtava polku yhdistää lahdet.
Kävelyreitin pituus: 1,5 km.

 

Lisämaksulliset kansainväliset retket

Varaukset ja maksu laivalla käteisellä.

Torstai 8.7. Baikalhylkeitten jäljillä n. 45 eur / hlö
 Sään salliessa voit lähteä katsomaan lähempää kiehtovien baikalhylkeitten yhdyskuntaa.
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Retki toteutetaan, mikäli havaitaan hylkeiden oleskelevan saarilla.

 

Lauantai 10.7. Näköalakallio n. 45 eur / hlö
 Polku alkaa Peschanaya-lahdelta loivalla nousulla muuttuen jyrkemmäksi. Retkeily- tai
urheilujalkineet ovat välttämättömät. Reitti kalliolle 260 m korkeuteen on sykettä
nostattava, mutta vaivan arvoinen! Muinaiselta leiripaikalta aukeaa hämmästyttävän
kauniit näkymät järvelle. Maatessasi valtavilla kivillä tunnet energian virtaavan
vaikutuksen. Joissain kivissä on luonnonmuovaamia pyöreitä onkaloita, jotka täyttyvät
sadevedellä. Kiipeilyn jälkeen on virkistävää pestä kasvot järvivedellä. Heitä kolikko
veteen ja esitä toivomus! Baikal toteuttaa toiveesi!

Lisämaksullisten retkien hintatiedot sitoumuksetta. Retkien lopullinen hinta selviää laivalla.
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Laiva

Imperia

Imperia on rakennettu vuonna 2004 ja uudistettu 2007. Alus tekee risteilyjä Baikal-järvellä.
Vajaa 60 metriä pitkä Imperiä majoittaa 50 matkustajaa, joiden hyvinvoinnista pitää huolta
18-henkinen miehistö. Alukselta löytyvät peruspalvelut kuten ravintola ja baari. Hyteissä ei ole
koneellista ilmanvaihtoa eikä internetyhteyttä.  Laivalla ei ole hissiä ja porraskäytävät ovat
kapeita ja jyrkkiä. Laiva ei sovellu liikuntarajoitteisille.
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Laiva
Palvelut

Imperian ravintolasaliin mahtuu ruokailemaan kerralla koko laivan matkustajamäärä.
Aluksella on myös kaksi baaria, kansi-kahvila, neuvonta, sauna sekä pieni uima-allas.

   

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on ikkuna. Hyttien varustukseen kuuluu pieni kylpyhuone, TV/DVD-soitin ja
hiustenkuivaaja. Hyteissä ei ole jääkaappia, ilmastointia tai internetiä. Isompien hyttien
varustukseen kuuluu myös pieni poreallas. Yhden sängyn koko hyteissä on 2m x 70 cm.

 

Imperia tilavampi hytti alakansi Imperia tilavampi hytti pääkansi

Imperia tilavampi hytti yläkansi Imperia Standard hytti
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2004, uudistettu 2007

Pituus: 58,7 metriä

Leveys: 9,5 metriä

Syväys: 3,2 metriä

Ilmastointi & sähkö: Ei , 220V

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 50

Miehistöä: 18

Aluksen lippuvaltio: Venäjä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan porraskäytävät ovat kapeita ja

jyrkkiä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun. Kaikissa käyntikohteissa laiva ei pääse kiinnittymään laituriin ja jää
ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä
kuntoa ja tukevia jalkineita.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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